
 

 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 29.01.2014 року № 34-14/VI 

              м. Золотоноша  

 

Про внесення змін до рішення від 21.09.2011 № 10-15/VI „Про 

пайову участь (внесок) замовників у розвитку інженерно-

транспортної тасоціальної інфраструктури м. Золотоноша” 

 
 

 З метою залучення коштів для розвитку інженерно-транспортної та 

соціальної інфраструктури міста, відповідно до ст. 30 та ст. 40 Закону України 

„Про регулювання містобудівної діяльності", керуючись ст. 25, п. 25 ч. 1 ст. 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні",- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни у підпункт 2.4 розділу 2 додатку 1 „Порядок залучення 

замовників до пайової участі у розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури м. Золотоноша ” затвердженого  рішенням міської ради від 

21.09.2011 № 10-15/УІ „Про пайову участь (внесок) замовників у розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури м. Золотоноша” (зі 

змінами), виклавши його в наступні редакції: „10 відсотків загальної 

кошторисної вартості будівництва об’єкта – для нежитлових будівель та споруд 

або в окремих випадках за рішенням сесії Золотоніської міської ради”. 

2. Координацію виконання рішення покласти на заступника міського голови 

Масла ОМ., контроль за виконанням на комісію з питань будівництва, 

землеустрою, житлово-комунального господарства та благоустрою 

(Загребельний П.І.)  

 

 

Міський голова       В.О.Войцехівський 

 
         

 

 

 


